

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/01/2022 19:53

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 198686691
COTAÇÃO Nº 13248 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI - JAN/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	31/12/2021	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/12/2021	28 ddl	CIF	null
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/12/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
15 PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - UNIDADE	27954	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19 PHILLIPS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
16 PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - UNIDADE	116	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37

17	PARAFUSO DE FIXACAO CANOPLA VALVULA HYDRA - UNIDADE	40833	-	PARAFUSO DE FIXACAO CANOPLA VALVULA HYDRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 612,5000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
											Total Parcial:	1270.0	R\$ 812,5000	
Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 4														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - UNIDADE	30280	-	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
2	BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - UNIDADE	14480	-	BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
3	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS	921	-	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 235,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
5	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 392,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
6	CABO FLEXIVEL 4.0 VERDE -> DE COBRE - METROS	923	-	CABO FLEXIVEL 4.0MM VERDE - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 392,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
7	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	FIO FLEXIVEL AZUL 2,5 MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 470,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
8	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	- FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 470,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
12	LAMPADA LED 20W - TUBULAR -> 220V; TUBULAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - UNIDADE	30888	-	LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.840,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
13	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM	43309	-	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - AVANT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,8500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.594,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 12:37
14	LUMINARIA LED	43310	-	LUMINARIA	AVULSA	Marlene	null	-	R\$	R\$		40 Unidade	R\$	Tiago

PROFUNDIDADE
DA TOMADA 4
CM -
COMPRIMENTO
TOTAL DA
TOMADA 9.9 CM
- TOMADA PARA
PLUG 3 PINOS
PADRAO
BRASILEIRO -
TOMADA E
ESPELHO 4 X 2
CM (PARA UMA
SO TOMADA
FIXA. POSICAO
VERTICAL) NA
COR BRANCA -
MODULOS
FIXOS -
MARCA/MODELO
A TITULO DE
REFERENCIA
IRIEL (DUALE
REF. 647) OU
EQUIVALENTE. -
UNIDADE

23	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	44170	-	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - WEG - WEG	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 50,0000	11/01/2022 12:37	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	---	-----	---------------------	------	---	---------------	---------------	------------	-------------	---------------------	-----------------------------

**Total
Parcial:** 300.0 R\$
2.898,9000

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 5

**Total
Geral:** 2534.0 R\$
10.790,4000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Damieli Cajueiro da Silva
Coordenador
de Compras